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Mucovagin, żel dopochwowy, 25 g x 7 aplikatorów
 

Cena: 39,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 25 g

Postać żel

Producent VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Żel Mucovagi to innowacyjny preparat, dla kobiet, cierpiących z powodu suchości miejsc intymnych. Powoduje szybkie nawilżenie i
regeneracja dla kobiet w każdym wieku. Kwas hialuronowy, który jest naturalnym budulcem organizmu ludzkiego, wiążąc się z wilgotną
wydzieliną błony śluzowej pochwy, tworzy na jej powierzchni żelową powłokę, która stanowi barierę ochronną zabezpieczającą błonę
śluzową i stwarzającą odpowiednie warunki do aktywacji naturalnych mechanizmów regeneracyjnych i obronnych. Zapobiega
rozwojowi flory patogennej, przywraca naturalną wilgotność, ułatwia i przyspiesza procesy gojenia.

Zastosowanie

W regeneracji i nawilżaniu błony śluzowej pochwy oraz zewnętrznych okolic intymnych,
Jako intensywnie nawilżający lubrykant, poprawiający kontakty intymne,
Jako łatwiejsza forma do aplikacji, np. po leczeniu onkologicznym,
Jako żel poporodowy, przyspieszający prawidłowe gojenie krocza w okresie połogu.

Sposób użycia

Przed użyciem i po użyciu żelu należy dokładnie umyć ręce.
Do stosowania wewnętrznie, miejscowo do pochwy lub zewnętrznie na okolice narządów płciowych.
Przy stosowaniu wewnętrznym - aplikować wewnętrznie, w pozycji leżącej, za pomocą aplikatora dołączonego do opakowania,
co pozwala zaaplikować odpowiednią ilość żelu.
Przy stosowaniu zewnętrznie - nanieść niewielką ilość produktu (zawartość aplikatora) na okolice zewnętrznych narządów
płciowych.

Skład
Kwas hialuronowy (w postaci soli sodowej kwasu hialuronowego), woda, glikol propylenowy, karbomer, trójetanoloamina.

Przechowywanie
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Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w zacienionym i miejscu, z dala od źródeł ciepła.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.
Od pierwszego otwarcia należy zużyć.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.

Dodatkowe informacje

Każdorazowo należy zasięgnąć konsultacji lekarza lub farmaceuty.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
Interakcje z innymi lekami lub wyrobami medycznymi dopochwowymi nie są znane.
Aplikator przeznaczony jest wyłącznie do jednorazowego użytku. Nie używać ponownie aplikatorów.
Stosować tylko zgodnie z instrukcją używania.
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